
 

Uchwała Nr VI/ 38 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 10.03.2015r. 

 

 
w sprawie: uzgodnienia projektu wykazu dróg, obiektów i terenów, na których    

realizowane są zadania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałecki. 

 

Na podstawie §66 ust.1 , ust. 2 i ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 

1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

§1 

Uzgadnia się przedstawiony do konsultacji: 

1. Załącznik nr 1 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w zakresie wykazu dróg  

wewnętrznych na terenie Dzielnicy IX. 

2. Załącznik nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w części dotyczącej obiektów 

i terenów w zakresie samorządowych przedszkoli, szkół podstawowych , gimnazjów        

i żłobków na terenie Dzielnicy IX. 

 

§2 

 

Wnioskuje się o przedstawienie Radzie Dzielnicy do konsultacji Załącznika nr 1 do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w zakresie wykazu dróg publicznych na terenie 

Dzielnicy IX z podziałem na: drogi dojazdowe, lokalne, zbiorcze i główne.   

 

§3 

 

Wnioskuje się: 

1. W Załączniku nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w części dotyczącej 

obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych: ogródków 

jordanowskich, zieleńców i skwerów  na terenie Dzielnicy IX o wykreślenie poniżej 

zapisanych pozycji: 

a)  ul.Zakopiańska 97 (628/8). 

b)  ul. Zawiła 67 (298/4). 

c)  ul.Zakopiańska 101, (67/48, 67/49, 67/50)  

d)  ul.Zakopiańska 103 (67/23, 67/51) 

e)  ul.Żywiecka 18-20,  32-44 (15/28) 

 f)  ul.Żywiecka 22-30,  Kępna 6,11,17,19, (259/48) 

 g) ul.Kępna 13-15 (260/9) 

 h) ul. Kepna 17 (259/16, 260/10) 

 i) Park Solvay - ul. Goryczkowa,  Żywiecka, Niemcewicza, Kościuszkowców  



 j) ul.Kościuszkowców 3 

 k) ul.Kościuszkowców 4 

 

2. W Załączniku nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w części dotyczącej 

wykazu obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych 

osiedlowej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na terenie Dzielnicy IX o 

wykreślenie poniżej zapisanej pozycji:   

- Kompleks sportowy (boiska, korty tenisowe) KS „Borek”  wraz z budynkiem Centrum 

Aktywnego  Wypoczynku ul. Żywiecka 13. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Prezydenta Miasta Krakowa znak: BR-

04.3025.64.2014 z dnia 11 lutego 2015 r. 

 


